ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
30 декабря 2021 г.

                     № 17 - р

Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг) на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов
В соответствии   со  статьей 16  Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ "О контрактной системе   в   сфере   закупок товаров, работ, услуг   для   обеспечения    государственных   и муниципальных нужд":

1. Утвердить план-график на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов согласно таблице, приведенной ниже:

	2022 год

(в руб.)
	2023 год

(в руб.)
	2024 год

(в руб.)

	61201040301029980242
	40000,00
	0,0
	0,0

	61201040301029980244
	139416,11
	139416,11

	61201130301120010244
	3000,00
	0,0
	0,0

	61203100301220010244
	18302,40
	18302,40
	18302,40

	61204090301520040244
	1927990,0
	1977070,0
	2069790,0

	61204120301120020244
	3000,00
	0,0
	0,0

	61205030301720030244
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	6120503 301720050244
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	61205030301720060244
	7335,45
	2000,39
	1999,72

	61208040301920010244
	10000,00
	10000,00
	10000,00

	61211020302120010123
	2500,00
	2500,00
	2500,00

	6121102 302120010244
	2500,00
	2500,00
	2500,00

	61201040301029980247
	36000,0
	0,0
	0,0

	61204090301520040247
	6000,0
	6000,0
	6000,0

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Петровского сельского поселения

Тевризского муниципального

района Омской области                                                                     Е.А.Бусыгина